本公司2021年年度权益分派方案为：以公司现有总股本109,600,000股为基数，向全体股东每10股

派发现金红利2.000000元人民币现金（含税；扣税后，QFII、RQFII以及持有首发前限售股的个人和证券

投资基金每10股派1.800000元；持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售流通股的个人股息红利税

实行差别化税率征收，本公司暂不扣缴个人所得税，待个人转让股票时，根据其持股期限计算应纳税额

【注】；持有首发后限售股、股权激励限售股及无限售流通股的证券投资基金所涉红利税，对香港投资者

持有基金份额部分按10%征收，对内地投资者持有基金份额部分实行差别化税率征收），同时，以资本公

积金向全体股东每10股转增3.000000股。

【注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股1个月（含1个月）以内，每

10股补缴税款0.400000元；持股1个月以上至1年（含1年）的，每10股补缴税款0.200000元；持股超过1

年的，不需补缴税款。 】

分红及转增前本公司总股本为109,600,000股， 本次转增实施后公司总股本增加至142,480,000

股。

三、股权登记日、除权除息日及新增可流通股份上市日

本次权益分派股权登记日为：2022年6月21日，除权除息日为：2022年6月22日，本次所送（转）的无

限售条件流通股的起始交易日为2022年6月22日。

四、权益分派对象

本次分派对象为：截止2022年6月21日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

五、权益分派方法

1、本次所送（转）股于2022年6月22日直接记入股东证券账户。 在送（转）股过程中产生的不足1股

的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随

机排序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。

2、 本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的A股股东现金红利将于2022年6月22日通过股东托

管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下A股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 08*268 中国供销集团有限公司

2 08*542 中国农业生产资料集团公司

3 08*936 中国农业生产资料上海公司

4 08*149 中农集团现代农业服务有限公司

在权益分派业务申请期间（申请日：2022年6月13日至登记日：2022年6月21日），如因自派股东证

券账户内股份减少而导致委托中国结算深圳分公司代派的现金红利不足的， 一切法律责任与后果由我

公司自行承担。

六、股份变动情况表

股份性质

本次变动前

本次转增数量

（股）

本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

有限售条件流通

股

45,580,000 41.59% 13,674,000 59,254,000 41.59%

无限售条件流通

股

64,020,000 58.41% 19,206,000 83,226,000 58.41%

股份总数 109,600,000 100% 32,880,000 142,480,000 100%

七、相关参数调整情况

1、本次实施送（转）股后，按新股本142,480,000股摊薄计算，2021年度，每股净收益为0.6920元。

2、公司股东中国供销集团有限公司、中国农业生产资料集团公司、中国农业生产资料上海公司、中

农集团现代农业服务有限公司、北京中合国能投资管理合伙企业（有限合伙）及担任公司董事、高级管

理人员的自然人股东许辉、齐来成、肖昌海、李凝在《首次公开发行股票招股说明书》中承诺：“本企业/

本人所持中农联合股票锁定期届满后两年内减持的，减持价格不低于发行价。 上述发行价指中农联合首

次公开发行股票的发行价格，如果因中农联合发生权益分派、公积金转增股本、配股等原因进行除权、除

息的，则按照深圳证券交易所的有关规定作除权除息处理。”本次权益分派实施完成后，上述最低减持价

格将作相应调整。

八、咨询机构

1、咨询地址：中国（山东）自由贸易试验区济南片区经十路9999号黄金时代广场A座14层证券事务

部

2、咨询联系人：颜世进、徐伟勋

3、咨询电话：0531-88977160

4、咨询传真：0531-88977160

九、备查文件

1、中国结算深圳分公司确认的有关权益分派具体时间安排的文件；

2、公司2021年度股东大会决议；

3、公司第三届董事会第十三次会议决议。

特此公告。

山东中农联合生物科技股份有限公司

董事会

2022年6月15日

[…]

95.92 17.46 387,311,614 83.74

19,652,

002

100.00

公司将持续关注上述股东股份被质押情况、质押风险情况，并按规定及时做好相关信息披露工作，

敬请广大投资者注意投资风险。

二、备查文件

1、告知函；

2、《证券质押及司法冻结明细表》。

特此公告

安徽江南化工股份有限公司董事会

2022年6月15日

证券代码：002226� � � � �证券简称：江南化工 公告编号:2022-028

安徽江南化工股份有限公司

关于持股5%以上股东及其一致行动人

协议转让公司股份完成过户的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、 误导性陈述或重大遗

漏。

一、本次股份转让概述

安徽江南化工股份有限公司（以下简称“江南化工” 、“公司” 、“上市公司” ）持股5%以上股东盾安

控股集团有限公司（以下简称“盾安控股” ）及其一致行动人安徽盾安化工集团有限公司（以下简称

“盾安化工” ）、股东杭州秋枫投资管理合伙企业（有限合伙） （以下简称“杭州秋枫” ）于2022年4月

28日与紫金矿业投资（上海）有限公司（以下简称“紫金投资” ）、浙商银行股份有限公司杭州分行（以

下简称“浙商银行杭州分行” ）签署了《关于安徽江南化工股份有限公司的股份转让协议书》（以下简

称“股份转让协议” ），拟以协议转让方式向紫金投资转让其所持江南化工260,110,468股股份（占截

至本公告披露日公司总股本的9.82%，以下简称“本次股份转让” ），转让价款为1,422,804,260元。

具体内容详见公司于2022年4月30日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上海证

券报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)上的相关公告。

二、本次协议转让股份过户情况

2022年6月14日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券过户登记确认

书》，盾安控股及其一致行动人盾安化工向紫金投资转让其合计持有的公司207,556,084股股份、另一

股东杭州秋枫向紫金投资转让的52,554,384股股份，均已于2022年6月13日完成过户登记手续。

三、股份转让过户登记后股东持股情况

本次股份转让过户登记完成后，盾安控股持有公司股份275,666,835股（限售股，占公司总股本的

10.41%），其一致行动人盾安化工不再持有公司股份，另一股东杭州秋枫不再持有公司股份。 紫金投资

持有公司股份260,110,468股（无限售条件流通股，占公司总股本的9.82%），成为公司第三大股东。

本次股份转让后，盾安控股及其一致行动人、紫金投资持有公司股份的情况如下表：

项目

股份转让前 股份转让后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

盾安控股 381,468,679 14.40 275,666,835 10.41

安徽盾安化工集团有限公司 101,754,240 3.84 0 0

诸暨永天投资有限公司 75,191,340 2.84 75,191,340 2.84

浙江青鸟旅游投资集团有限公司 69,601,273 2.63 69,601,273 2.63

浙江舟山如山新能源投资合伙企业

（有限合伙）

42,043,506 1.59 42,043,506 1.59

舟山新能股权投资合伙企业（有限合

伙）

12,304,952 0.46 12,304,952 0.46

舟山合众股权投资合伙企业（有限合

伙）

7,347,050 0.28 7,347,050 0.28

盾安控股及其一致行动人合计 689,711,040 26.04 482,154,956 18.20

紫金投资 - - 260,110,468 9.82

注：尾差为四舍五入结果导致。

四、其他说明

本次股份转让不会导致公司控股股东及公司实际控制人变更。

五、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认书》。

特此公告

安徽江南化工股份有限公司

董事会

2022年6月15日

证券代码：688625� � �证券简称：呈和科技 公告编号：2022-027

呈和科技股份有限公司2021年年度权益分派实施公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

●是否涉及差异化分红送转：否

●每股分配比例

每股现金红利0.375元

●相关日期

股权登记日 除权（息）日 现金红利发放日

2022/6/20 2022/6/21 2022/6/21

一、 通过分配方案的股东大会届次和日期

本次利润分配方案经公司2022年5月17日的2021年年度股东大会审议通过。

二、 分配方案

1.�发放年度：2021年年度

2.分派对象：

截至股权登记日下午上海证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司（以下

简称“中国结算上海分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

3.分配方案：

本次利润分配以方案实施前的公司总股本133,333,400股为基数，每股派发现金红利0.375元（含

税），共计派发现金红利50,000,025元。

三、相关日期

股权登记日 除权（息）日 现金红利发放日

2022/6/20 2022/6/21 2022/6/21

四、 分配实施办法

1.�实施办法

除自行发放对象外，本公司其他股东（含无限售条件流通股及限售条件流通股）的红利委托中国结

算上海分公司通过其资金清算系统向股权登记日上海证券交易所收市后登记在册并在上海证券交易所